
Smlouva o dílo 20OBP0951 
 
 

      mezi  
 

 Dodavatel:  Královi s.r.o.         

            Doudlebská1046/8 P4 Nusle                        

   Provoz : Prokopa Vel. 109                           

Český Brod                   

   IČ: 25759451     

   DIČ: CZ25759451                           

                                                                                                    

       a   

        
 Objednatel:  Městské kulturní centrum Poděbrady 

   Jiřího náměstí 1/8 

   Poděbrady 

   290 01 

   IČ: 16577434 

   Místo montáže: Poděbrady, Jiřího nám. 1/8 

 

 

 

1. Předmět  smlouvy 

1.1.  Předmětem smlouvy je dodávka dveří a obložek s montáží (podrobný rozpis viz. 

Příloha č. 1) 

 

 

2. Cena za dílo 

2.1. Cena se sjednává dohodou obou smluvních stran  72 339,- Kč. V ceně nejsou    

případné vícepráce.  

 

 

3. Doba plnění 

3.1. Doba plnění je následujících 8-10 týdnů od podpisu této smlouvy. V případě, že 

objednatel bude platit zálohu bezhotovostně, prodlužuje se doba plnění,  sjednaná 

v předchozím odstavci, o počet dnů uplynulých ode dne podpisu této smlouvy do dne 

připsání zálohy na účet prodávajícího. 

3.2. Za datum zaplacení zálohy se považuje datum uvedené na výpise z účtu 

dodavatele u částky odeslané objednavatelem a odpovídající dohodnuté smluvní 

záloze. 

3.3. Předání výrobku bude zaprotokolováno v montážním protokolu a potvrzeno   

objednavatelem a dodavatelem, popřípadě jejich zástupci.  

 

 

                   4. Platební podmínky 

4.1.   Při podpisu smlouvy objednatel zaplatí zálohu ve výši  57 000,-Kč. Zůstatek ceny 

uhradí objednatel hotově v den předání díla. 
 

 



5. Smluvní pokuty 

5.1. V případě nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího nebo neodebrání ze 

strany objednavatele náleží druhé straně smlouvy penále ve výši 0,05%  z částky, která 

již byla uhrazena objednavatelem, za každý započatý pracovní den prodlení.  

5.2. Pokud objednatel neodebere zboží do 14 dnů od stanoveného termínu dodání, platí 

skladné ve výši  100,-Kč za každý započatý den skladování následující po termínu 

dodání.  

 

 

6. Úvodní doložka 

6.1. Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni zastupovat shora 

uvedené účastníky smlouvy a jsou oprávněni suto smlouvu jménem těchto smluvních 

stran uzavřít. Zároveň prohlašují, že uzavření této smlouvy je v souladu se zákonem 

předepsanými či interně stanovenými pravidly, jakož i  v plném zájmu jimi 

zastupovaných smluvních stran. Zhotovitel dále prohlašuje, že jím zastupovaná osoba 

není předlužena a není mu známo, že by bylo zahájeno vůči této osobě řízení o úpadku 

nebo prohlášení konkursu na její majetek.  

 

 

7. Záruka za dílo 

7.1. Na dílo se vztahuje záruka 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu.  

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a je vyhotovena ve dvou stejných 

exemplářích, z niž jednu obdrží objednavatel. Obě strany shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetli a na důkaz souhlasu s ustanoveními smlouvy 

připojují účastníci vlastnoruční podpisy.  

 

 

 

 

Českém Brodě dne  4. 1. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………   ……...…..………………………. 

                  dodavatel           objednavatel  

      Královi s.r.o.          Městské kulturní centrum Poděbrady 


